REFERAT FRA STYREM@TE | BAS M@TE 4/2012

Dato:
Tid:
Sted:

Matt:

12.26

12.27

12.28

12.29

12.30

17.09.2012

kl. 16-18

BAS, kontoret

Bjart Nygaard styreleiar

Solveig @vstebg nestleiar

Inga Lindstrem leerarrepresentant

Eva Kun leerarrepresentant
Mattias F. Josefsson studentrepresentant
Havard Austvoll studentrepresentant (vara)
Anne Merethe Hansen tilsette sin representant
Sixten Rahlff rektor

Ingunn Tepstad kontorsjef

NYTT FRA BAS

Til neste mate ber styret om skriftleg status over korleis BAS ligg an i hgve til NOKUT-krava.

GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA STYREM@TE 3/2012

Vedtak: Styret gnskte at nokre formuleringar i referatet vart endra under punkt 12.19 Nytt fra
BAS og punkt 12.23 Rektorprosessen. Retta protokoll vert signert pa neste mgte. Vedtaka kan
deretter publiserast pa BAS-sida.

BKONOMISK STATUS PR 30.08.2012
Styret tok gkonomisk status til orientering og ba rektor sja til at lannskostnadene vert fglgt

opp.

REKTORPROSESSEN
Vedtak: Styret tar informasjonen til orientering og ber om a fa tilsendt ein tidsplan for
arbeidet.

EVENTUELT
Ingen saker under eventuelt

Neste mgte torsdag 29. november ki 16.00



